
  
 

                 ISTITUTO COMPRENSIVO DI CASTEL SAN PIETRO TERME  

                  SCUOLA   INFANZIA “G. Grandi” - SCUOLA PRIMARIA “G.Serotti” -              

                                  SCUOLA  SECONDARIA     F.lli     Pizzigotti 
                                               Via  XVII Aprile n.1 40024 CASTEL SAN PIETRO TERME (Bologna) TEL. 051 941127 C.M. BOIC86500D  

Codice Fiscale: 82003690375 - Cod. Univoco Fatturazione: UF9E9F 

e-mail: boic86500d@istruzione.it  pec: boic86500d@pec.istruzione.it   sito web: www.iccspt..it 

Istituto Comprensivo di Castel San Pietro Terme – C.M. BOIC86500X – Rup Dirigente Scolastico Silvia Palladini 
 Pagina 1 
 

 
ALL’Albo 

Al Sito web  
 

Sottoazione Progetto Importo Autorizzato 
Progetto 

CUP 

10.1.1A 10.1.1A-FDRPOC-EM-2022-49 
INTEGRIAMOCI IMPARANDO 
PER TROVARCI E NON 
DISPERDERCI 

€ 40.656,00 J84C22000630001 

 
Programma Operativo Complementare (POC) “Per la Scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con il Fondo di Rotazione (FdR)– Obiettivi Specifici 10.1, 
10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1. Avviso pubblico prot. n. 33956 del 18/05/2022 – 
Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze delle studentesse e 
degli studenti e per la socialità e l’accoglienza  
Oggetto: Determina di pubblicazione della graduatoria Provvisoria delle istanze pervenute 
del  personale ATA. Avviso prot. n. del  

CNP 10.1.1A 10.1.1A-FDRPOC-EM-2022-49 INTEGRIAMOCI IMPARANDO PER 

TROVARCI E NON DISPERDERCI – CUP J84C22000630001  
     

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTA  la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento 

amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.; 
VISTO  il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il 

Regolamento recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai 
sensi della legge 15 marzo 1997, n. 59; 

VISTA  la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di 
funzioni e compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica 
Amministrazione e per la semplificazione amministrativa"; 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali 
sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e s.m.i.  

VISTO  il D.I. 129/2018, concernente “Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla 
gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 

Visto          Avviso pubblico prot. n. 33956 del 18/05/2022 – Realizzazione di percorsi educativi volti        
                          al potenziamento delle competenze delle studentesse e degli studenti e per la    
                     socialità e l’accoglienza 
VISTA           la nota Prot. n.   AOOGABMI-53714 del 21/06/2022 autorizzazione progetto:                 
                      Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze delle  
                     studentesse e degli studenti e per la socialità e l’accoglienza  
VISTE           le “Linee guida dell’autorità di gestione per l’affidamento dei contratti pubblici di  

B
O

IC
86500D

 - A
E

028B
7 - R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LLO

 - 0005622 - 18/10/2022 - IV
.2 - I

Firmato digitalmente da SILVIA PALLADINI



  
 

                 ISTITUTO COMPRENSIVO DI CASTEL SAN PIETRO TERME  

                  SCUOLA   INFANZIA “G. Grandi” - SCUOLA PRIMARIA “G.Serotti” -              

                                  SCUOLA  SECONDARIA     F.lli     Pizzigotti 
                                               Via  XVII Aprile n.1 40024 CASTEL SAN PIETRO TERME (Bologna) TEL. 051 941127 C.M. BOIC86500D  

Codice Fiscale: 82003690375 - Cod. Univoco Fatturazione: UF9E9F 

e-mail: boic86500d@istruzione.it  pec: boic86500d@pec.istruzione.it   sito web: www.iccspt..it 

Istituto Comprensivo di Castel San Pietro Terme – C.M. BOIC86500X – Rup Dirigente Scolastico Silvia Palladini 
 Pagina 2 
 

                      Servizi e forniture” pubblicate con nota MIUR prot. AOODGEFID/1588 del 
13.01.2016   
                     e successivi aggiornamenti e integrazioni; 

 
 
VISTA        la Delibera del Collegio dei docenti di partecipazione al Progetto n.20   
del                    28/06/2022; 
VISTA        la Delibera  n. 26  di partecipazione del Consiglio di Istituto  del 30/06/2022; 
VISTO        il decreto di  assunzione a Bilancio Prot. n. 0003937 del 12/07/2022. 
VISTI          i Regolamenti UE e tutta la normativa di riferimento per la realizzazione del    
                   suddetto progetto; 
VISTA         la determina n.77  prot. n 0005260  del 03/10/2022  per l’indizione di avviso di   
                   selezione   interna per il reclutamento del Personale ATA  
Visto l’avviso  prot. n.0005262  del 03/10/2022 .per il reclutamento del personale 

ATA che dovrà svolgere compiti in riferimento al progetto in oggetto. 
VISTA        la nomina della Commissione prot. n. 0005481 del 13/10/2022; 
VISTO        il Verbale prot.n . 0005583 del 17/10/2022 
 

DETERMINA 

 
la pubblicazione, in data odierna, sul Sito Web nell’apposita sezione di pubblicità legale, delle 
seguenti graduatorie provvisorie: 
 
GRADUATORIA ASSISTENTI AMMINISTRATIVI 

 

Progr. Cognome e Nome 
Punteggio complessivamente 

attribuito 

1 MARCHETTI EMANUELA 24 

2 MARSICOVETERE DOMENICA  24 

 
 
GRADUATORIA COLLABORATORI SCOLASTICI 

Progr. Cognome e Nome 
Punteggio complessivamente 

attribuito 

1 STICCHI FRANCESCA 12 

2 STALLONE FRANCESCA 9 

3 SABIA SARA 8 

B
O

IC
86500D

 - A
E

028B
7 - R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LLO

 - 0005622 - 18/10/2022 - IV
.2 - I

Firmato digitalmente da SILVIA PALLADINI



  
 

                 ISTITUTO COMPRENSIVO DI CASTEL SAN PIETRO TERME  

                  SCUOLA   INFANZIA “G. Grandi” - SCUOLA PRIMARIA “G.Serotti” -              

                                  SCUOLA  SECONDARIA     F.lli     Pizzigotti 
                                               Via  XVII Aprile n.1 40024 CASTEL SAN PIETRO TERME (Bologna) TEL. 051 941127 C.M. BOIC86500D  

Codice Fiscale: 82003690375 - Cod. Univoco Fatturazione: UF9E9F 

e-mail: boic86500d@istruzione.it  pec: boic86500d@pec.istruzione.it   sito web: www.iccspt..it 

Istituto Comprensivo di Castel San Pietro Terme – C.M. BOIC86500X – Rup Dirigente Scolastico Silvia Palladini 
 Pagina 3 
 

4 FORNICOLA ELEONORA 8 

5 SCOGNAMIGLIO ANNA 8 

6 PANICO ROSA DOMENICA 8 

7 GATTO MARIA FRANCESCA 8 

8 CALIGIURI ANTONIETTA  8 

9 GRILLINI ANTONELLA 8 

10 TAMBURO MICAELA 7 

11 NAPPI ANTONIO 4 

 
 
Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare al Dirigente Scolastico, 
entro 5 gg.  dalla data di pubblicazione dello stesso nell’apposita sezione di pubblicità legale 
presente sul sito internet dell’istituzione scolastica. 
 
Trascorso infruttuosamente detto termine, la graduatoria diventerà definitiva. 
 
 

F.to digitalmente da 
Il Dirigente Scolastico 

SILVIA PALLADINI 

 

B
O

IC
86500D

 - A
E

028B
7 - R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LLO

 - 0005622 - 18/10/2022 - IV
.2 - I

Firmato digitalmente da SILVIA PALLADINI


		2022-10-18T13:08:51+0200
	SILVIA PALLADINI




